
UCHWAŁA NR 726/2018 
ZARZĄDU POW IATU ŁOWICKIEGO

z dnia 30 marca 2018 r.

w sprawie zmiany-budżetu na 2018 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U, z 2017 r. 
poz. 1868 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIII/261/2017 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zmienia się tabelę nr 1 pochody Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;
2) zmienia się tabelę nr 2 „Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej” 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;1 :

3) zmienia się tabelę nr 5 „ Wydatki Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

4) zmienia się tabelę nr 1 „Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej” zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/11
Krzysztof jjFigat

s t a r o s t a m o w ic k i

w ic e s t a r o ś t a  ł o w ic k i

Grzegorz Bogucki

CZŁONEK ZARZĄDU

Qju
Placek Chudy

Id: 89D9551E-F5E9-4F5E-895B-FF8AD19C4D1C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 726/20 i 8

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 30 marca 2018 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Zwiększenia:

D z. Roz<fz. § N a zw a
D o c h o d y
o g ó łe m
{6 + 1 2 )

z te g o :

d o c h o d y
b ie ż ą c e

(7 + 8 + 9 + 1 0 + 1 1 )

z  te g o :

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(1 3 + 1 4 + 1 5 + 1 6 )

z  te g o :

w ła s n e

z  z a k re s u  a d m . 
rz ą d o w e j i innych  

z le c o n y c h  js t  
u s ta w a m i

re a lizo w a n e  w  
d ro d ze  u m ó w  lu b  

p o ro zu m ie ń  z  
o rg a n am i a d m . 

rzą d o w e ]

re a lizo w an e  w  
d ro d ze  u m ó w  lub  
p o ro zu m ie ń  z  js t

ś ro d k i na za d a n ia  
b ie ż ą c e  z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  u n ijn yc h

d o c h o d y  z e  
s p rz e d a ż y  

m a ją tk u

d o c h o d y  z ty tu łu  
p rz e k s z ta łc e n ie  

p ra w a  u ży tk o w a n ia  
w ie c z y s te g o  w  p ra w o  

w ła s n o ś c i

dotac je  i ś rodki 
p rze zn a c zo n e  na  

In w es ty c je

ś ro d k i na  
in w es ty c je  z  

u d zia łe m  
ś ro d k ó w  
u nijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
7 5 4 B e zp ie c ze ń s tw o  p u b liczn e  i 

o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a
4 6  7 13 ,00 4 6  7 1 3 ,0 0 0 ,00 4 6  7 1 3 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0

7 5411 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j 
S tra ż y  P o żarn e j

4 6  7 13 ,00 4 6  7 1 3 ,0 0 0 ,0 0 4 6  7 1 3 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00

2110 Dotacje celow e otrzym ane z  budżetu  
państwa na zad an ia  b ieżą c e  z  
zakresu  adm inistracji rządowej oraz  
inne za d an ia  z lecone ustawam i 
realizow ane p rzez pow iat

46 713,00 46 713,00 0,00 46 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R a zem 4 6  7 13 ,00 4 6  7 1 3 ,0 0 0 ,00 4 6  7 1 3 ,0 0 0 ,0 0 ' : 0 ,0  Q ■ 0 ,0 0 ■ . 0 ,00 ■ 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00

Id: 8 9D95 51E-F5E9-4F5E-895B-FF8AD 19C4D1C. Podpisany { Strona 1



) )

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 726/2018

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 30 marca 2018 r.

Zwiększenia:

D z. R o zd z. § N a zw a
D o c h o d y
ogófern
(64-12)

z  te g o :

d o c h o d y
b ieżą c e

(7 + 8 + 9 + 1 0 + 1 1 )

z  tego:

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(1 3 + 1 4 + 1 6 + 1 6 )

z  te g o :

w ła s n e

z  z a k re s u  adm , 
rzą d o w e j r innych  

z le c o n y c h  js t  
u s ta w a m i

re a lizo w a n e  w  
d ro d ze  u m ó w  tub  

p o ro zu m ie ń  z  
o rg a n am i ad m . 

rzą d o w e j

re a liz o w a n e  w  
d ro d ze  u m ó w  tub  
p o ro zu m ie ń  z  js t

ś ro d k i n a  za d a n ia  
b ie żą c e  z  u d zia łem  
ś ro d k ó w  u n ijn ych

d o c h o d y z e  
s p rz e d a ż y  

m a ją tk u

d o c h o d y  z ty tu łu  
p rze k s z ta łc e n ie  

p ra w a  u ży tk o w a n ia  
w ie c zy s te g o  w  p ra w o  

w łas n o ś c i

d o ta c je  i ś ro d k i 
p rz e z n a c z o n e  n a  

In w es ty c je

ś ro d k i na  
in w e s ty c je  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u n ijn yc h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
754 B e zp iec ze ń stw o  p u b lic zn e  i 

o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a
4 6  7 1 3 ,0 0 4 6  7 13 ,00 0,00 4 6  7 1 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

75411 K o m en d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j 
S tra ży  P o ża rn e j

4 6  7 1 3 ,0 0 4 6  7 1 3 ,0 0 0 ,0 0 4 6  7 13 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2110 Dotacje celow e otrzym ane z  budżetu  
państwa na zad an ia  b ieżą c e  z  
zakresu adm inistracji rządowej oraz  
nne zad an ia  z lec o n e  ustawam i 

realizow ane p rzez pow iat

46 713,00 46 713,00 0.00 46 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R a zem 4 6  7 13 ,00 4 6  7 1 3 ,0 0 0 ,0 0 4 6  713,00| 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 . 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 , 0 ,00

id: 89D95 51E-F5 E9-4F5E-895B-FF8AD19C4D1C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 726/2018

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 30 marca 2018 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zwiększenia:

D z. R o zd z , N a zw a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 }

z  te g o :

w y d a tk i
b ieżą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2 + 1 3 )

z  tego:

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z te g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d że to w y c h
(7 + 8 )

z  te g o :

d o ta c je  na  
za d an ia  
b ieżą c e

ś w ia d c ze n ia  
n a  rz e c z  o só b  

fizy c zn y c h

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

fin a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry ch  m o w a  w  
a rt. 5  u s t. 1 p k t 2  

¡ 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę cze ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w es ty cy jn e

w  ty m :
z a k u p  i o b ję c ie  
a k c ji i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  do  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w eg o

w y n a g ro d z e n ia  i 
p o c h o d n e

w yd a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
sta tu to w y ch  

za d a ń

na p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
śro d kó w , o  

k tórych  m o w a  w  
a rt. 5  ust. 1 p k t 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b liczn e  i 

o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a
4 6  7 13 ,00 4 6  7 13 ,00 4 6  713,00 4 6  7 1 3 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00

75411 Kom endy pow iatow e Państw ow ej 
S traży  P ożarnej

46 713,00 46 713,00 46 713.00 46 713,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R a z e m 4 6  713,0C 4 6  713,00] 4 6  7 13 ,00 { 4 6  7 1 3 ,0 0 0 ,0 0 o ,o o j 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 :-0 ,00 ■ 0,00] 0 ,0 0 0,00

Id: 89D9551E-F5E9-4F5E-S95B-FF8AD19C4D1C. Podpisany •( Strona 1



) )

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 726/20 i 8

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 30 marca 2018 r.

Zwiększenia:

D z. R o zd z. N a zw a
W y d a tk i
o g ó łe m
{5 +1 4)

z  te g o :

w y d a tk i
b ieżą c e

(6 + S + 1 0 + 1 1+
1 2 + 1 3 )

z  te g o :

w yd a tk i
m a ją tk o w e

{1 5+ 17 }

z  te g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d że to w y ch
(7+8)

z te  ijo:

d o ta c je  na  
za d a n ia  
b ieżą c e

ś w ia d c ze n ia  
na rz e c z  osób  

fizy czn y c h

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

fin a n s o w a n e  z 
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o 
któ ry ch  m o w a  w  
a r t  5  u s t, 1 pkt 2  

13

w y p ła ty  z  
ty tu iu  

p o rę c ze ń  i 
g w ara n c ji

obs łu g a
d ługu

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w es ty cy jn e

w  tym :
z a k u p  i o b ję c ie  
a k c ji i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  do  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w yn a g ro d ze n ia  f 
p o ch o d n e

w yd a tk i 
zw ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
sta tu to w y ch  

za d ań

na p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d zia łe m  
ś ro d k ó w , o  

któ rych  m o w a  w  
a rt. 5  u s t  1 p k t 2  

i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

754 B e zp ie c ze ń s tw o  p u b liczn e  i 
o chrona  p rze c iw p o ża ro w a

4 6  7 13 ,00 4 6  7 1 3 ,0 0 4 6  7 13 ,00 4 6  713 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,QC

75411 Kom endy pow iatow e Państwowej 
Straży Pożarnej

46 713,00 46 713.00 46 713,00 46 713,00 0.00 Q,OÓ 0.00 o.oc 0,00 0,00 0.00 0,00 o.od 0,00

R a zem 4 6  7 13 ,00 4 6  7 13 ,00 '4 6  7 13 ,00 4 6  7 13 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o,oo 0 ,00

Id: 89D9551E-F5E9-4F5E-895B-FF8AD19C4D1C. Podpisany Strona 1




